ESTRADA DO AVIÁRIO, 927 - AVIÁRIO - RIO BRANCO/AC   (68) 3215–4600 / 3215–4619               Página 1 de 1

Comissão Permanente de Licitação - CPL 01
Secretaria Adjunta de Licitações do Acre
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - SEICT

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS N 048/2021 - CPL 01 – SESACRE

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar, insumos para atendimento do Programa
Melhor em Casa, no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Estado do Acre – SESACRE.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 01 torna público que fica suspenso o
Processo Licitatório acima mencionado, previamente marcado para o dia 09/04/2021 às
10h30min (Horário de Brasília), publicado no Diário Oficial do Estado, no Diário Oficial da
União Seção 3 e nos sites: www.ac.gov.br,  www.licitacao.ac.gov.br  e
www.comprasnet.gov.br, ausência de resposta de esclarecimento/impugnação do órgão
demandante.

   Rio Branco-AC, 08 de Abril de 2021.

Antonia Jucilene Oliveira de Morais
Pregoeira

http://www.ac.gov.br/
http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/